PODER JUDICIÁRIO
  TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA PRIMEIRA REGIÃO

TRF-1ª REGIÃO

PORTARIA/PRESI  250 DE 31 DE MAIO DE 2011

Designa Comissão do XIV Concurso Público
para Provimento de Cargo de Juiz Federal
Substituto da Primeira Região.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA

PRIMEIRA REGIÃO , tendo em vista o disposto no artigo 133 do RITRF – 1ª Região e o

decidido na sessão da Corte Especial Administrativa do dia 14 de abril de 2011, ao julgar

o P.A 1.376/2011 RESOLVE:

   DESIGNAR a Comissão do XIV Concurso Público para Provimento de

Cargo de Juiz Federal Substituto da Primeira Região, com a seguinte composição:

PRESIDENTE
Desembargador Federal JOSÉ AMILCAR MACHADO

MEMBROS EFETIVOS
Desembargador Federal CARLOS MOREIRA ALVES
Juiz Federal SAULO JOSÉ CASALI BAHIA
Advogado RAUL LIVINO VENTIM DE AZEVEDO, representante do Conselho Federal da
Ordem dos Advogados do Brasil
Professora ANA FRAZÃO, representante da Universidade de Brasília

MEMBROS SUPLENTES
Desembargadora Federal SELENE ALMEIDA
Desembargador Federal I’TALO MENDES
Juiz Federal RENATO MARTINS PRATES
Advogado PIERPAOLO CRUZ BOTTINI, representante do Conselho Federal da Ordem
dos Advogados do Brasil
Professor FREDERICO HENRIQUE VIEGAS DE LIMA, representante da Universidade
de Brasília

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Desembargador Federal OLINDO MENEZES
Presidente

Publicado no Boletim de Serviço n. 98 de 31/05/2011, pág. 732